

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 8月 第4週 (8月 23日 ~ 8月 27日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
8/20	74	71	0	0	74	71
差引き	3				3	
合計	145	(100.0)	0	(0.0)	145	(100.0)
8/23~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
8/27	38	39	0	0	38	39
差引き		1				1
合計	77	(100.0)	0	(0.0)	77	(100.0)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
93

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
82.8 %	0.0 %	82.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	22	17
現金	66.7 %	77.3 %
個人	11	5
信用	33.3 %	22.7 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(24.3)	(49.3)	(66.2)	(43.7)	(0.0)	(1.4)	(9.5)	(5.6)
8/20	18	35	49	31	0	1	7	4
差引き		17	18			1	3	
合計	53	(36.6)	80	(55.2)	1	(0.7)	11	(7.6)
8/23~	(7.9)	(41.0)	(86.8)	(56.4)	(0.0)	(0.0)	(5.3)	(2.6)
8/27	3	16	33	22	0	0	2	1
差引き		13	11				1	
合計	19	(24.7)	55	(71.4)	0	(0.0)	3	(3.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	0	0
個人	0	0

(8月23日 ~ 8月27日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.0)	(0.0)	(9.5)	(28.2)	(0.0)	(21.1)	(14.9)	(0.0)
8/20	0	0	7	20	0	15	11	0
差引き				13		15	11	
合計	0	(0.0)	27	(18.6)	15	(10.3)	11	(7.6)
8/23~	(5.3)	(0.0)	(2.6)	(15.4)	(0.0)	(25.6)	(0.0)	(0.0)
8/27	2	0	1	6	0	10	0	0
差引き	2			5		10		
合計	2	(2.6)	7	(9.1)	10	(13.0)	0	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(14.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/20	0	0	0	0	11	0	0	0
差引き					11			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	11	(7.6)	0	(0.0)
8/23~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/27	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 8月 第4週 (8月 23日 ~ 8月 27日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(0.0)	(99.4)	(100.0)
8/20	193,115	169,037	1,151	0	191,964	169,037
差引き	24,078		1,151		22,927	
合計	362,152	(100.0)	1,151	(0.3)	361,001	(99.7)
8/23~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.3)	(100.0)	(99.7)
8/27	89,799	93,250	0	324	89,799	92,926
差引き		3,451		324		3,127
合計	183,049	(100.0)	324	(0.2)	182,725	(99.8)

名証 第1部 総売買代金 (売り買い合計)
187,077

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.8 %	0.2 %	97.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	47,962	50,628
現金	62.6 %	77.8 %
個人	28,681	14,468
信用	37.4 %	22.2 %
自己現金	0	324
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(34.7)	(35.4)	(55.5)	(58.4)	(1.2)	(0.9)	(8.5)	(5.4)
8/20	66,624	59,840	106,589	98,677	2,387	1,474	16,364	9,046
差引き	6,784		7,912		913		7,318	
合計	126,464	(35.0)	205,266	(56.9)	3,861	(1.1)	25,410	(7.0)
8/23~	(5.7)	(25.2)	(85.3)	(70.1)	(0.0)	(0.0)	(8.9)	(4.8)
8/27	5,120	23,397	76,643	65,096	0	0	8,036	4,433
差引き		18,277	11,547				3,603	
合計	28,517	(15.6)	141,739	(77.6)	0	(0.0)	12,469	(6.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	0	0
個人	0	0

(8月23日 ~ 8月27日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.6)	(1.7)	(29.3)	(26.1)	(0.0)	(7.6)	(4.9)	(0.0)
8/20	1,060	2,816	56,162	44,203	0	12,821	9,402	0
差引き		1,756	11,959			12,821	9,402	
合計	3,876	(1.1)	100,365	(27.8)	12,821	(3.6)	9,402	(2.6)
8/23~	(2.5)	(0.0)	(2.9)	(6.3)	(0.0)	(15.8)	(0.3)	(3.1)
8/27	2,239	0	2,614	5,832	0	14,717	267	2,848
差引き	2,239			3,218		14,717		2,581
合計	2,239	(1.2)	8,446	(4.6)	14,717	(8.1)	3,115	(1.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/20	0	0	0	0	9,402	0	0	0
差引き					9,402			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	9,402	(2.6)	0	(0.0)
8/23~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(3.1)	(0.0)	(0.0)
8/27	0	0	0	0	267	2,848	0	0
差引き						2,581		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	3,115	(1.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 8月 第4週 (8月 23日 ~ 8月 27日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/16~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
8/20	1,834	1,835	16	0	1,818	1,835
差引き		1	16			17
合 計	3,669	(100.0)	16	(0.4)	3,653	(99.6)
8/23~	(100.0)	(100.0)	(2.3)	(0.5)	(97.7)	(99.5)
8/27	939	944	22	5	917	939
差引き		5	17			22
合 計	1,883	(100.0)	27	(1.4)	1,856	(98.6)

名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計)
1,946

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.8 %	1.4 %	95.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	579	587
現 金	81.5 %	75.2 %
個 人	131	194
信 用	18.5 %	24.8 %
自己現金	22	5
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/16~	(3.6)	(7.0)	(83.2)	(85.0)	(10.1)	(3.7)	(3.1)	(4.3)
8/20	66	128	1,512	1,560	184	68	56	79
差引き		62		48	116			23
合 計	194	(5.3)	3,072	(84.1)	252	(6.9)	135	(3.7)
8/23~	(17.4)	(12.4)	(77.4)	(83.2)	(2.1)	(1.1)	(3.1)	(3.4)
8/27	160	116	710	781	19	10	28	32
差引き	44			71	9			4
合 計	276	(14.9)	1,491	(80.3)	29	(1.6)	60	(3.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	18	8
個 人	1	2

(8月23日 ~ 8月27日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.1)	(1.2)	(2.3)	(2.2)	(0.1)	(3.5)	(1.2)	(0.1)
8/20	1	22	42	41	1	64	22	1
差引き		21	1			63	21	
合計	23	(0.6)	83	(2.3)	65	(1.8)	23	(0.6)
8/23~	(0.9)	(0.3)	(14.6)	(5.9)	(0.0)	(6.2)	(2.0)	(0.0)
8/27	8	3	134	55	0	58	18	0
差引き	5		79			58	18	
合計	11	(0.6)	189	(10.2)	58	(3.1)	18	(1.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/20	2	0	2	0	18	1	0	0
差引き	2		2		17			
合計	2	(0.1)	2	(0.1)	19	(0.5)	0	(0.0)
8/23~	(1.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/27	10	0	4	0	4	0	0	0
差引き	10		4		4			
合計	10	(0.5)	4	(0.2)	4	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 8月 第4週 (8月 23日 ~ 8月 27日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.0)	(99.0)	(100.0)
8/20	1,065,633	1,064,876	10,411	0	1,055,222	1,064,876
差引き	757		10,411			9,654
合計	2,130,509	(100.0)	10,411	(0.5)	2,120,098	(99.5)
8/23~	(100.0)	(100.0)	(2.9)	(1.1)	(97.1)	(98.9)
8/27	691,991	704,899	20,017	7,866	671,974	697,033
差引き		12,908	12,151			25,059
合計	1,396,890	(100.0)	27,883	(2.0)	1,369,007	(98.0)

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
1,420,713

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.3 %	2.0 %	96.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	367,929	338,280
現金	80.8 %	70.6 %
個人	87,158	140,538
信用	19.2 %	29.4 %
自己現金	20,017	7,866
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(6.1)	(9.5)	(73.0)	(82.2)	(18.8)	(4.6)	(2.0)	(3.7)
8/20	64,705	101,405	770,228	875,145	198,896	48,551	21,393	39,775
差引き		36,700		104,917	150,345			18,382
合計	166,110	(7.8)	1,645,373	(77.6)	247,447	(11.7)	61,168	(2.9)
8/23~	(27.2)	(26.5)	(67.7)	(68.7)	(2.6)	(1.5)	(2.5)	(3.3)
8/27	182,659	184,587	455,087	478,818	17,525	10,407	16,703	23,221
差引き		1,928		23,731	7,118			6,518
合計	367,246	(26.8)	933,905	(68.2)	27,932	(2.0)	39,924	(2.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	16,680	9,828
個人	845	579

(8月23日 ~ 8月27日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.2)	(2.8)	(3.6)	(3.2)	(0.1)	(3.3)	(2.3)	(0.2)
8/20	2,183	30,146	37,566	34,559	573	34,878	24,383	1,822
差引き		27,963	3,007			34,305	22,561	
合計	32,329	(1.5)	72,125	(3.4)	35,451	(1.7)	26,205	(1.2)
8/23~	(1.7)	(0.7)	(22.2)	(16.8)	(0.0)	(9.0)	(3.3)	(0.0)
8/27	11,141	4,871	148,901	117,245	296	62,471	22,321	0
差引き	6,270		31,656			62,175	22,321	
合計	16,012	(1.2)	266,146	(19.4)	62,767	(4.6)	22,321	(1.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.2)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(1.9)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
8/20	2,294	0	1,832	0	20,257	1,822	0	0
差引き	2,294		1,832		18,435			
合計	2,294	(0.1)	1,832	(0.1)	22,079	(1.0)	0	(0.0)
8/23~	(1.5)	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/27	10,251	0	9,434	0	2,636	0	0	0
差引き	10,251		9,434		2,636			
合計	10,251	(0.7)	9,434	(0.7)	2,636	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 8月 第4週 (8月 23日 ~ 8月 27日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.0)	(99.2)	(100.0)
8/20	1,908	1,906	16	0	1,892	1,906
差引き	2		16			14
合計	3,814	(100.0)	16	(0.4)	3,798	(99.6)
8/23~	(100.0)	(100.0)	(2.3)	(0.5)	(97.7)	(99.5)
8/27	977	983	22	5	955	978
差引き		6	17			23
合計	1,960	(100.0)	27	(1.4)	1,933	(98.6)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
2,039

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.1 %	1.3 %	94.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	601	604
現金	80.9 %	75.2 %
個人	142	199
信用	19.1 %	24.8 %
自己現金	22	5
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(4.4)	(8.6)	(82.5)	(83.5)	(9.7)	(3.6)	(3.3)	(4.4)
8/20	84	163	1,561	1,591	184	69	63	83
差引き		79		30	115			20
合計	247	(6.5)	3,152	(83.0)	253	(6.7)	146	(3.8)
8/23~	(17.1)	(13.5)	(77.8)	(82.1)	(2.0)	(1.0)	(3.1)	(3.4)
8/27	163	132	743	803	19	10	30	33
差引き	31			60	9			3
合計	295	(15.3)	1,546	(80.0)	29	(1.5)	63	(3.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	18	8
個人	1	2

(8月23日 ~ 8月27日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.1)	(1.2)	(2.6)	(3.2)	(0.1)	(4.1)	(1.7)	(0.1)
8/20	1	22	49	61	1	79	33	1
差引き		21		12		78	32	
合計	23	(0.6)	110	(2.9)	80	(2.1)	34	(0.9)
8/23~	(1.0)	(0.3)	(14.1)	(6.2)	(0.0)	(7.0)	(1.9)	(0.0)
8/27	10	3	135	61	0	68	18	0
差引き	7		74			68	18	
合計	13	(0.7)	196	(10.1)	68	(3.5)	18	(0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.5)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/20	2	0	2	0	29	1	0	0
差引き	2		2		28			
合計	2	(0.1)	2	(0.1)	30	(0.8)	0	(0.0)
8/23~	(1.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/27	10	0	4	0	4	0	0	0
差引き	10		4		4			
合計	10	(0.5)	4	(0.2)	4	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 8月 第4週 (8月 23日 ~ 8月 27日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
8/20	1,258,748	1,233,913	11,562	0	1,247,186	1,233,913
差引き	24,835		11,562		13,273	
合計	2,492,661	(100.0)	11,562	(0.5)	2,481,099	(99.5)
8/23~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(1.0)	(97.4)	(99.0)
8/27	781,790	798,149	20,017	8,190	761,773	789,959
差引き		16,359	11,827			28,186
合計	1,579,939	(100.0)	28,207	(1.8)	1,551,732	(98.2)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
1,607,790

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.3 %	1.8 %	96.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	415,891	388,908
現金	78.2 %	71.5 %
個人	115,839	155,006
信用	21.8 %	28.5 %
自己現金	20,017	8,190
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(10.5)	(13.1)	(70.3)	(78.9)	(16.1)	(4.1)	(3.0)	(4.0)
8/20	131,329	161,245	876,817	973,822	201,283	50,025	37,757	48,821
差引き		29,916		97,005	151,258			11,064
合計	292,574	(11.8)	1,850,639	(74.6)	251,308	(10.1)	86,578	(3.5)
8/23~	(24.7)	(26.3)	(69.8)	(68.9)	(2.3)	(1.3)	(3.2)	(3.5)
8/27	187,779	207,984	531,730	543,914	17,525	10,407	24,739	27,654
差引き		20,205		12,184	7,118			2,915
合計	395,763	(25.5)	1,075,644	(69.3)	27,932	(1.8)	52,393	(3.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	16,680	9,828
個人	845	579

(8月23日 ~ 8月27日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.3)	(2.7)	(7.5)	(6.4)	(0.0)	(3.9)	(2.7)	(0.1)
8/20	3,243	32,962	93,728	78,762	573	47,699	33,785	1,822
差引き		29,719	14,966			47,126	31,963	
合計	36,205	(1.5)	172,490	(7.0)	48,272	(1.9)	35,607	(1.4)
8/23~	(1.8)	(0.6)	(19.9)	(15.6)	(0.0)	(9.8)	(3.0)	(0.4)
8/27	13,380	4,871	151,515	123,077	296	77,188	22,588	2,848
差引き	8,509		28,438			76,892	19,740	
合計	18,251	(1.2)	274,592	(17.7)	77,484	(5.0)	25,436	(1.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/16~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(2.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/20	2,294	0	1,832	0	29,659	1,822	0	0
差引き	2,294		1,832		27,837			
合計	2,294	(0.1)	1,832	(0.1)	31,481	(1.3)	0	(0.0)
8/23~	(1.3)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(0.4)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
8/27	10,251	0	9,434	0	2,903	2,848	0	0
差引き	10,251		9,434		55			
合計	10,251	(0.7)	9,434	(0.6)	5,751	(0.4)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。